「呉市都市計画マスタープラン検討委員会」の開催について

呉市都市計画マスタープランの改定に当たり、学識経験者等から幅広く意見を求めるため、次のとおり「第1回呉市都市計画マスタープラン検討委員会」を開催しますのでお知らせします。

今回の検討委員会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、Web参加と会議室での会場参加の併用により開催しますので、カメラ撮影などの会場への入室はご遠慮くださいますようお願いいたします。

なお、会議資料や議事の内容については、後日、呉市ホームページへ掲載いたします。 また、検討委員会は別室による傍聴が可能となっています。傍聴会場及び傍聴の申込方 法等については、下記のとおりです。

- **1 開催日時** 令和3年9月17日(金)15時~
- 2 会議次第 (1) 開会
 - (2) 挨拶
 - (3) 構成員の紹介
 - (4) 呉市都市計画マスタープラン検討委員会開催要綱について
 - (5) 座長・副座長の選任について
 - (6) 議事
 - ①呉市都市計画マスタープランの改定骨子(案)について
 - (7) その他
 - ①都市計画マスタープランの改定に伴うアンケート調査の実施につい て
 - (8) 閉会
- 3 傍聴会場 呉市役所本庁舎6階604協議室
- 4 申込方法 傍聴を希望される方(一般の方を含め先着10名)は、会議当日、傍聴 会場入口で受付を済ませ、係員の誘導に従ってください。受付は、検討委員会の開始30分前から行います。
- 5 **注意事項** 傍聴に当たっては、新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着 用及び入場の際の体温の測定、手指の消毒等にご協力をお願いいたします。